Versi Pedoman covid-19 Revisi 5

DATA HARIAN LAPORAN TERKAIT COVID-19
DINAS KESEHATAN DAN KB KABUPATEN BENGKAYANG

Tanggal

01-Agu-20
02-Agu-20
03-Agu-20
04-Agu-20
05-Agu-20
06-Agu-20
07-Agu-20
08-Agu-20
09-Agu-20
10-Agu-20
11-Agu-20
12-Agu-20
13-Agu-20
14-Agu-20
15-Agu-20
16-Agu-20
17-Agu-20
18-Agu-20
19-Agu-20
20-Agu-20
21-Agu-20
22-Agu-20
23-Agu-20
24-Agu-20
25-Agu-20
26-Agu-20
27-Agu-20
28-Agu-20
29-Agu-20
30-Agu-20
31-Agu-20

Kasus Suspek / Pasien Dalam Pengawasan (PDP)

Kasus Probable

Kasus Konfirmasi

Kasus Suspek / Pasien
Dalam Pengawasan
(PDP)

Suspek Diisolasi Baru

Suspek Discarded Baru

JIh kasus diambil
spesimen RT-PCR

Baru Kumulatif

Baru Kumulatif

Baru Kumulatif

Baru Kumulatif

Baru

Kumulatif

Kasus Konfirmasi

Konfirmasi Bergejala

Konfirmasi Perjalanan

Baru

Kumulatif

Baru Kumulatif

Baru Kumulatif

70
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70

24

70

30

71

24
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30

71

24

70

30
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24
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25
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31
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Suspek+Probabel di RS
Rujukan dan RS lain

Kumulatif

Baru

Kasus Meninggal

Meninggal Probabel

Kumulatif

Baru

Meninggal RT-PCR Positi

Kumulatif

Baru

Kontak Erat

Kontak Erat Mangkir
dari Pemantauan

Kumulatif

Baru

Kontak Erat Discarded

Kumulatif

10
10
10
15
15
15
15
15

Baru

Kontak Erat Konfirmasi

Kumulatif

10
10
10
10
10
10
10
10

Baru

Kontak Erat Suspek

Kumulatif

Baru

Kontak Erat

Kumulatif

Baru

Konfirmasi Dilacak

Kumulatif

Baru

Selesai Isolasi

Kumulatif

Baru

Konfirmasi Kontak

Kumulatif

Baru




Data Rapid Test

Reaktif PCR Positif

Kumulatif

Baru

Reaktif diperiksa PCR

Kumulatif

16
16
16
16
16
16
16
16

Baru

Rapid Test Reaktif

Kumulatif

21

21

21

21

21

21

21

21

Baru

Jumlah Rapid Test

Kumulatif

2496
2497
2526
2533
2546
2585
2600
2603

Baru

25

1
29

7
13
40

15

3

Kasus Dalam Perawatan/Isolasi//Karantina

Kontak Erat
Dikarantina

Kumulatif

15
15
15
15
15
15
15
15

Baru

Konfirmasi Isolasi
Mandiri

Kumulatif

Baru

Konfirmasi di RS
Daurat/ Fasilitas lain

Kumulatif

Baru

Konfirmasi di RS
Rujukan dan RS lain.

Kumulatif

Baru

Suspek Isolasi Mandiri

Kumulatif

1502
1502
1504
1504
1507
1507
1239
1239

Baru

0
0
2
0
3
0
0
0

Suspek+Probabel di RS
Darurat/Fasilitas Lain

Kumulatif

Baru




